
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 71/2011
Burmistrza Pasłęka

z dnia  01 lipca 2011 roku

w sprawie   udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Referatu Organizacyjnego
Damianowi Bereżańskiemu do wykonania czynności z zakresu
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Na podstawie art.53 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z zarządzeniem Nr 
95/06  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  29  grudnia  2006  r.  w  sprawie  przepisów 
wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową, zarządzam, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku 
Damiana  Bereżańskiego  do  akceptacji  operacji  finansowych  –  gotówkowych  lub 
bezgotówkowych  –  w  pieniądzu,  papierach  wartościowych,  realnych  lub 
szacunkowych  (  wycenianych  metodami  pośrednimi  )  w  postaci:  wpłat,  wypłat, 
przedpłat, regulowania należności lub zobowiązania naliczenia płatności oraz wyceny 
składników majątkowych i różnych rozliczeń majątkowych.

§ 2.
Czynności,  o  których  mowa  w  § 1  będą  wykonywane  przez  pełnomocnika  w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku w razie nieobecności Burmistrza Pasłęka i Sekretarza 
Gminy.

§ 3.
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w dniach od 
06 do 08 lipca 2011 roku.

Do wiadomości: 

1. Skarbnik Gminy w/m
2. Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy w Pasłęku
3. A/a.

 


